

## چرخش سیاسی سعیدمحمد؛از اصولگرایان تندروتاعامل باصلاح‌طلبان



**سرویس سیاسی** – دیدار اخیر سعید محمد با رحمت‌اله بیگلری و انتشار سخنانش درباره دخالت‌های خانواده رئیسی، موجی از واکنش‌ها را در فضای سیاسی کشور به همراه داشت. ایسن تحولات، نشان‌از تغییرمسیر موضع محمد از جناح تندرو اصولگرا به سمت اصلاح‌طلبان دارد؛ تغییری که هم با استقبال هم با انتقادات شدید روبرو شده است. رحمت‌اله بیگلرسی، فعال

سیاسی اصلاح‌طلب، در توییتهای گزارشی از دیدار خود با دکتر سعید محمد منتشر کرد که با واکنش‌های گسترده‌ای در فضای سیاسی کشور همراه بود. بیگلری در این توییت مدعی شد که در این دیدار، سعید محمد به مشکلات و دخالت‌های خانم جمیله علم‌الهدی، همسر ابراهیم رئیسی، در دوران ریاست‌جمهوری رئیسی اشاره کرده است. او از جمله

گفت که خانم علم‌الهدی در بسیاری از تصمیم‌گیری‌های کلیدی و عزل و نصب‌ها نقش داشته و سعید محمد برای ارتباط با رئیسی مجبور به توجیه علم‌الهدی بوده است. همچنین، سعید محمد به انتصاب حسین شمیسان، از نزدیکان دکتر سعید جلیلی، در مناطق آزاد تحت فشارهای علم‌الهدی و رئیسی اشاره کرده بود.

بیگلری در توییت خود بیان داشت که سعید محمد به دلیل حمایت از مسعود پزشکیان، چهره اصلاح‌طلب، تحت فشار است و همین موضوع باعث شده که مانع انتصاب او به سمت‌های جدید شود. چند ساعت پس از انتشار این توییت، سعید محمد با انتشار توییتهای اعلام کرد که این ادعاها بدون هماهنگی با وی منتشر شده و او احترام زیادی برای خانواده شهید رئیسی قائل است. او نقد خانواده شهید رئیسی در فضای مجازی را به صلاح ندانست و تأکید کرد که مواضع رسمی خود را تنها از طریق رسانه‌های رسمی اعلام می‌کند.

نکته حائز اهمیت این است که سعید محمد در این توییت نه صحبت‌های بیگلری را تکذیب کرد و نه آنها را رد نمود، بلکه تنها بیان داشت که نقد خانواده رئیسی به‌صورت عمومی و در فضای مجازی به صلاح نیست. این واکنش سعید محمد با موجی از حمایت و مخالفت در میان کاربران اصولگرا و روبرو شد. برخی از اصولگرا اِیسان وی را به دلیل این موضع‌گیری‌های جدیدش به چالش کشیدند. از جمله عبدالرضا دوری، که به سعید محمد توصیه کرده‌به‌جای ورود به‌عرضه سیاسی، به‌حوزه‌های فنی و عمرانی بازگردد و پروژه‌های ملی را برعهده گیرد. کاربران اصولگرا به‌وی ت توصیه کردند که از سیاست‌کناره‌گیری کند و فعالیت‌های عمرانی خود را ادامه دهد.

این اتفاقات نشان‌دهنده چرخش مهمی در موقعیت و رویکرد سیاسی سعید محمد است. او که پیش‌تر مواضع نزدیکی به جناح تندرو اصولگرا به‌ویژه دکتر سعید جلیلی و علی‌اکبر رائفی‌پور داشت، اکنون با تعاملاتش با چهره‌های اصلاح‌طلب مانند رحمت‌اله بیگلری، به‌نظر می‌رسد به دنبال بازتعریف جایگاه سیاسی خود است. انتقادهای غیرمستقیم از دوران رئیسی و دخالت‌های خانواده او، شاید نشان از تلاش محمد برای فاصله گرفتن از جریان‌های تندرو و نزدیکی به اصلاح‌طلبان دارد. با این حال، واکنش سریع او به این اظهارات و فشارهای اصولگرایان نشان می‌دهد که وی هنوز کاملاً آماده ورود به این تغییر موضع نیست و در حال سنجش شرایط سیاسی برای موقعیت‌یابی جدید خود است. این تعارض می‌تواند جایگاه او را در هو جناح تضعیف کند.

از طرفی سعید محمد در توییت خود به‌طور مستقیم صحبت‌های رحمت‌اله بیگلری را تکذیب نکرد و تنها نقد عمومی خانواده رئیسی را به صلاح ندانست، به نوعی تأیید ضمنی از نفوذ و دخالت‌های خانواده رئیسی در عزل و نصب‌ها به شمران می‌آید. این موضوع نیز نشان می‌دهد که جایگاه خانواده رئیسی، به‌ویژه خانم علم‌الهدی، در تصمیم‌گیری‌های کلیدی دولت رئیسی فراتر از نقش‌های معمول بوده و حتی افرادی مانند سعید محمد نیز مجبور به هماهنگی با او بوده‌اند. این نفوذ و کنترل در امور اجرایی، به‌ویژه در موضوعاتی مانند انتصابات، می‌تواند یکی از دلایل ناراضیاتی برخی افراد از دولت شهید رئیسی و علت کناره‌گیری برخی از چهره‌های اصولگرا از حمایت بی‌قید و شرط او باشد؟

در پایان، انتشار گفتگوهای مخفی و درگوشی در فضای عمومی، به‌ویژه در عرصه سیاست، نشان‌دهنده تغییر رویکرد در مدیریت اختلافات و انتقادات است. این نوع افشاکاری‌ها معمولاً در پی تأمیدی از سازوکارهای داخلی و ناتوانی در حل مسائل پیش‌پرده هم‌از شفاف‌ها و ناراضیاتی‌های موجود درون جناحی حکایت دارد. چنین اقداماتی می‌تواند به بی‌اعتمادی در میان چهره‌های سیاسی دامن بزند.

**رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:**

## اکثریت مجلس به دنبال تعامل حداکثری با دولت چهاردهم است

**سرویس سیاسی** – رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: ما سعی می‌کنیم حداکثر همکاری را با دولت داشته باشیم و قوه مجریه هم باید خود را متعهد بداند که در کنار مجلس قرار بگیرد.

عباس بابایی کارنامی در مورد تعامل دولت و مجلس، گفت: مجلس بعد از ۲۳سال به کل کابینه پیشنهادی رئیس‌جمهور رأی اعتماد داد و برادری خود را ثابت کرد. این

نشان می‌دهد که اکثریت مجلس تصمیم گرفته است که حداکثر تعاملات با دولت را داشته باشد.وی با اشاره به موضع‌گیری‌های رئیس مجلس در مورد همکاری با دولت، افزود: آقای قالیباف هم با صراحت بیان کردند، آنهايي که می‌خواهند علیه متناقف دولت لانه زنبور درست کنند منتظر هستند تا دولت لغزش کند و بعد بگویند ما قبلاً پیش بینی کرده بودیم، از این رو او (رئیس مجلس) این را تذکر داد و سعی کرد فضای کشور را به سمتی ببرد که مجلس در کنار دولت قرار گیرد، ضمن آنکه تفکیک قوا در جایگاه خود محفوظ است و مجلس هم رسالت خود را در بُعد نظارتی انجام می‌دهد. نماینده مردم ساری در مجلس خاطر نشان کرد: ما در بحث اصلاح قوانین، تعاملات حداکثری، نظارت و تأمین اعتبار پشتیبان دولت هستیم و این قاعده را برای پیشرفت کشور در دستور کار خود قرار می‌دهیم. بابایی کارنامی اضافه کرد: برخی نمایندگان می‌خواهند خودشان را مطرح کنند و فکر می‌کنند اگر دولت را بزنند و به آن گیر دهند قهرمان می‌شوند. این جزو ضعف‌های فرهنگی است که در گذشته بوده و الان هم وجود دارد، اما الحمدلله اکثریت نمایندگان به دنبال تعامل حداکثری با دولت هستند.

وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری که فرمودند: «موقیعت دولت موقیعت نظام است»، گفت: ما سعی می‌کنیم حداکثر همکاری را با دولت داشته باشیم و دولت هم باید خود را متعهد بداند که در کنار مجلس قرار بگیرد و مجلس را در راس امور بداند و جایگاه مجلس را قبول داشته باشد.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف همه مسئولان در نظام جمهوری اسلامی باید رفع مشکلات معیشتی مردم باشد، گفت: اولویت کاری دولت و مجلس رفع مشکلات معیشتی مردم است و امیدواریم که قوای سه گانه بتوانند در این مسیر گامهای اساسی بردارند.

### سیاسی

**عارف معاون اول رئیس جمهور:**

## اگر اعمال نادرستی باعث افزایش تورم و بی ثباتی قیمت‌ها شود مردم از ما می‌پرسند پس شعار هایتان چه شد؟

**■ عارف گفت:** دولت یارانه و ارز ترجیحی می‌دهد و بنابراین باید نقش حاکمیتی آن را بپذیریم که این نقش را در قالب دستگاه‌ها و وزارت‌خانه‌ها دنبال می‌کنیم اما بحث اصلی این است که باید ضرورت ادامه تشکیلات ستاد تنظیم بازار و سطح دخالت دولت در تنظیم بازار را به‌طور مشخص تعیین کنیم و این در حالی است که فصل الخطاب ما قانون برنامه هفتم توسعه است. معاون اول رئیس جمهور گفت: راهبرد دولت چهاردهم در چهار سال آینده، ثبات اقتصادی است و کالاهای اساسی باید با قیمت عادلانه در اختیار مردم قرار گیرد.



**سرویس سیاسی** – محمدرضا عارف در اولین جلسه ستاد تنظیم بازار که با حضور وزرا و مدیران سازمان‌های ذیربط در حوزه تنظیم بازار برگزار شد، با بیان اینکه عمر نزدیک ده سه‌دهم «ستاد تنظیم بازار» بیانگر آن است که این ستاد انصافاً در مقاطعی موفق بوده است، گفت: اما واقعیت آن است که با تمام این موفقیت‌ها، در بحث نظارت ضعف داشته‌ایم که امیدواریم در دولت چهاردهم این ضعف‌ها برطرف شود.

وی افزود: ما اکنون در شرایط تحریمی قرار داریم و این در حالی است که راهبرد دشمن، بی‌ثبات‌سازی

### چه کسی بر کرسی معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی می‌نشیند



پیشنهادات و طرح‌های لازم به حوزه ستادی سازمان و سایر واحدهای ذیربط – برنامه مستقیم و انجام اقدامات اجرایی لازم برای نظارت مستمر بر نحوه فعالیت و مدیریت مجامع و مراکز گردشگری، جاذبه‌های توریستی و سایر اماکن و تأسیسات ذی‌ربط در قالب مقررات مربوط

– برنامه ریزی و انجام اقدامات اجرایی لازم برای نظارت مستمر بر نحوه فعالیت اماکن اقامتی، هتل‌ها، مهمانسراها، دفاتر خدمات مسافرتی و چگونگی رعایت استانداردها توسط آنان بر اساس دستورالعمل‌ها و مقررات مربوط

– بررسی نظارت و پیشنهادات گردشگران گردشگری کشور را بر عهده دارد و تلاش می‌کند تا با ایجاد زیرساخت‌های مناسب، جذب گردشگر، ارتقای کیفیت خدمات و همکاری با سایر بخش‌ها، سهم گردشگری در اقتصاد کشور را افزایش دهد.از دیگر وظایف معاونت گردشگری و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می‌توان به این موارد اشاره کرد:

– برنامه ریزی، هماهنگی و تقسیم‌کار بین کارکنان و راهنمای و آموزش آنها

– تبیین و تصریح موازین، مقررات و اصول ناظر بر انجام فعالیت‌های گردشگری در سطح استان برای کارکنان تحت سرپرستی بر اساس موازین و مقررات تعیین شده

– برنامه ریزی و تعیین مکانیسم‌های اجرایی برای گردآوری آمار و اطلاعات و سنایر شاخص‌های ضروری گردشگران داخلی و خارجی و … –بررسی پتانسیل و ظرفیت‌های گردشگری کمی و کیفی گردشگران

### تصویب تعطیلی پنجشنبه‌ها در کمیسیون اجتماعی مجلس

ششد. نماینده مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: البته یک‌سری از دستگاه‌های ضروری مانند گمرک، سازمان امور مالیاتی، بیمارستان‌ها و این قبیل دستگاه‌های اجرایی که ضرورتاً باید برقرار باشند، استثنا شدند. مثلاً ما بحث صادرات و واردات را رد کردیم، لذا گمرک نمی‌تواند تعطیل باشد؛ چراکه اگر بحث تجارت تعطیل شود، خسارت زیادی به اقتصاد کشور وارد می‌شود. بنابراین پیشنهاد برای گمرک، سازمان امور مالیاتی، مراکز درمانی و این قبیل دستگاه‌ها که ضروری‌اند تعطیل نیست.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره مجدد به اینکه کلیات بحث تعطیلی روز پنجشنبه و کاهش ساعات کاری به ۴۰ ساعت در هفته در جلسه روز گذشته این کمیسیون مصوب شد، اضافه کرد: در بحث دستگاه‌هایی هم که از این مصوبه مستثنی شدند، مصداق تعیین دستگاه به سازمان برنامه و بودجه، سازمان اداری و امور استنادی و معاونت‌های ریاست جمهوری و آنگار شده که کدام‌ها ضرورتاً باید برقرار باشند. در همین راستا مجید نصیریور دیگر عضو کمیسیون اجتماعی درباره تعیین تکلیف و وضعیت شاغلان کارگری در پی این مصوبه به این‌لحا گفت: جمع‌بندی در این مورد به جلسهٔ آینده موکول شد.ادامه بحث درباره رسیدگی به اصلاح ماده ۸۷قانون قانون مدیریت خدمات کشوری (اعاده از شورای نگهبان) ان‌شاءالله روز سه‌شنبه انجام می‌شود و جمع‌بندی صورت خواهد گرفت و در این اصلاحیه هنوز در مورد وضعیت شاغلان کارگری بحث نشده است.

# صنایع چوب حلاج کپیش

## کلیه سفارشات MDF، چوبی

سه شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳، ۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۶، ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴، شماره ۴۵۴۹، صفحه ۷

نمایندهمجلس:

### کد ۱۹ مانع جذب معلمان جدید شده است

**سرویس سیاسی** –در سطح کشور با کمبود معلم مواجهیم این درحالی است که جای پذیرش و جذب داریم اما کد‌ها و ماده‌ها و تبصره‌هایی را اعمال کرده‌ایم که متأسفانه سد راه به کارگیری این عزیزان شده است.

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه در سطح کشور با کمبود معلم مواجهیم، گفت: این درحالی است که جای پذیرش و جذب داریم اما کد‌ها و ماده‌ها و تبصره‌هایی را اعمال کرده‌ایم که متأسفانه سد راه به کارگیری این عزیزان شده است؛ من خواهم می‌کنم که کد ۱۹ را حذف کنند؛ کد‌های ۴، ۵ و ۶ مانع جذب این عزیزان شده است.

سلام ستوده نماینده مردم مهیاد در مجلس شورای اسلامی در جلسه روز یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ صحن مجلس در نطق اضطراری خود با بیان اینکه «باید فرصت‌ها را از دست دهیم و در فکر خدمت به مردم عزیز باشیم»، اظهار کرد: مردم ما مردمی با معرفت، داری شناخت، بصیر، آگاه و ولایتمدار هستند پس باید سعی کنیم که دل ملت ایران را با کارهای خوب و برنامه‌های پسندیده به دست آوریم.

وی با تأکید بر لزوم توجه مسئولان به وضعیت معیشت مردم عنوان کرد: مسئولان و وزرا باید بی‌عدالتی و ناترازی‌ها را بر دارند و در فکر راهکاری اساسی و رویکردی تأثیر گذار در تحولات اقتصادی کشور باشند. جوانان تحصیل کرده و جوانی کار را در یابند و فرصت‌های شغلی فراهم کنند تا نخبگان و جوانان با استعداد ما از مرزا خارج نشوند.

این نماینده مجلس همونین تأکید کرد: در سطح کشور با کمبود معلم مواجهیم این درحالی است که جای پذیرش و جذب داریم اما کد‌ها و ماده‌ها و تبصره‌هایی را اعمال کرده‌ایم که متأسفانه سد راه به کارگیری این عزیزان شده است؛ من خواهم می‌کنم که کد ۱۹ را حذف کنند؛ کد‌های ۴، ۵ و ۶ مانع جذب این عزیزان شده است. معلمان نهضت سوادآموزی ساهلانتی که از روی استخدام دارند؛ این عزیزان باید تبدیل و ضعیف و از بلاکلیفی خارج شوند؛ همه اعم از سرباز معلمان، معلمان مدارس غیرانتفاعی، مربیان پیش دبستانی و نینرو‌های خرید خدمات همه باید جذب و استخدام شوند.

ستوده عنوان کرد: باید نیروهای توانمند، مسئولیت پذیر صادق و عادل را وارد دستگاه‌های دولتی کنیم. اگر امروز شاهد بی‌عدالتی ناترازی و مشکلات فراوان در همه بخش‌ها هستیم ناشی از عدم مدیریت و عدم نظارت بوده است. باید از کارشنکشی‌ها و دخل‌بازی‌ها دست برداشت و از انسان‌های سست عنصر و بی‌اراده فاصله گرفت.

وی همچنین با انتقاد از دریافت زیر میزی از سوی برخی از پزشکان، گفت: مسئولان باید این افراد را بیرون بیندازند چراکه تمام دشواری‌ها، گرفتاری و بدبختی‌های ما مربوط به رشوه گرفتن و دلال‌بازی است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه «تابستان سختی را پشت سر گذاشتیم و قطعی برق و کمبود آب خسارات زیادی را به کشاورزان و روستاییان عزیز وارد کرده»، اظهار کرد: خواهم می‌کنم برای سال آینده خاموشی‌ها و قطعی مداوم برق مدیریت شود چرا که این قضیه کمر کشاورز و تولیدکننده را می‌شکند.

ستوده همچنین با اشاره برخی از مشکلات و معضلات حوزه انتخابی خود خواستار توجه دولت به این مسائل شد.

**زینی‌وند در دیدار با کارکنان حوزه معاونت سیاسی وزارت کشور؛**

## باید تلاش کنیم انصاف، عدالت و وفاق را وارد بدنه بروکرسی کشور کنیم

**سرویس سیاسی** – معاون سیاسی جدید وزیر کشور در نخستین نشست با کارکنان حوزه معاونت سیاسی، به تبسیم خطوط کلی راهبردهای این معاونت در دولت چهاردهم پرداخت. علی زینی وند معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اهمیت و جایگاه مهم معاونت سیاسی در اجرای رویکرد های رئیس جمهور محترم و مقام عالی وزارت بیان داشت: تأثیر معاونت سیاسی از سطوح کلان شروع شده و تا لایه‌های پایین مدیریتی تا سطوح دهیاری‌ها گسترش پیدا می‌کند. بعنوان مثال عملکرد یک بخشدار بعضاً دارای پیامدهای ملی است و گام‌ها دیده شده است که یک مدیریت عالمانه و هوشمندانه در سطح بخشدار با رعایت گردیده تا از برخی بحران‌ها که در شرایطی می‌توانست حتی ابعاد ملی پیدا کند جلوگیری شود و بالعکس آن هم البته درست است.

**تفسیر درست معنای انتخابات اخیر و وفاق ملی مهم است**

معاون سیاسی وزیر کشور افزود: در انتخابات اخیر مجموعه‌ای از کلیدواژه‌های جدید همچون انصاف و عدالت، وفاق، اجرای قوانین بالادستی و … را وارد سپهر سیاسی ایران نمود که ما بایستی تلاش کنیم تا نمود عملی این شعارها را وارد بدنه بروکرسی کشور نماییم تا رویکرد رئیس جمهور محترم در عمل در شریان‌ها و بدنه دولت جاری شود. وی با بیان اینکه ما باید ابتدا تبیین درستی از گفتمان وفاق را در حوزه معاونت سیاسی بعمل آوریم افزود: البته تبته معنی این نیست که ما دیدگاه‌های متضاد و بعضاً متباين را در کنار هم بیاوریم و سپس دچار تعارضات عملکردی بشویم و بگوئیم وفاق است، بلکه گفتمان وفاق می‌بایست حول محور سه پایه ایرانی – اسلامی – انقلابی بودن و رویکردهای اصلی رئیس جمهور محترم؛ همچون قانون اساسی، بر نامه هفتم، سند چشم انداز، معنای‌های کلی نظام باشد و نظارت هم‌رأب سر همه شهر و ندان ایرانی بگستراند و حداقل دافعه و حداکثر جاذبه را داشته باشد.

**لزوم نگاه به درون در بهره گیری از نیروها و انتصابات**

زینی وند افزود: با توجه به رویکرد دولت چهاردهم و زیرمجموعه متخصص و امیدوارم بیش از گذشته به بدنه کارشناسی وزارت‌خانه و نیروهای متخصص و جوان موجود توجه شود. وی تصریح کرد: لزومه این کار هم این است که ما می‌بایست در بکارگیری نیروها در ساختار مدیریتی ابتدا نگاه به درون داشته باشیم و وفاق را در حوزه معاونت سیاسی بعمل آوریم افزود: البته تبته معنی این نیست که ما دیدگاه‌های متضاد و بعضاً متباين را در کنار هم بیاوریم و سپس دچار تعارضات عملکردی بشویم و بگوئیم وفاق است، بلکه گفتمان وفاق می‌بایست حول محور سه پایه ایرانی – اسلامی – انقلابی بودن و رویکردهای اصلی رئیس جمهور محترم؛ همچون قانون اساسی، بر نامه هفتم، سند چشم انداز، معنای‌های کلی نظام باشد و نظارت هم‌رأب سر همه شهر و ندان ایرانی بگستراند و حداقل دافعه و حداکثر جاذبه را داشته باشد.

**لزوم حمایت از فعالیت های حزبی**

سکندار معاونت سیاسی وزارت کشور در خصوص لزوم تقویت فعالیت های حزبی در کشور گفت: درست است که ما با وضعیت مطلوب عملکرد ساختارهای حزبی در دنیا متأسفانه فاصله داریم اما این موضوع نباید ما را از تقویت و پشتیبانی از فعالیت احزاب کوچک تر غافل کند. به نظر من اشکالی ندارد که ما از تعدد احزاب پشتیبانی اصولی کنیم و بالاتر از آن همه احزاب را دید عادلانه و منصفانه که مد نظر ریاست محترم جمهور و مورد تأکید وزیر محترم کشور است مسورد حمایت قرار دهیم و زمینه نقش آفرینی آنها را در دولت چهاردهم و آینده سیاسی کشور مهیا کنیم.

**لزوم نهایی کردن دو لایحه جامع انتخابات و تقسیمات کشوری**
علی زینی وند در زمینه قوانین انتخابات و تقسیمات کشوری نیز بیان کرد که رویکرد تدوین و اصلاح این قوانین باید رویکردی حاکمیتی و غیر جناحی باشد به گونه‌ای که دولت‌های مستقر هر کدام به فراخور سلیقه این قوانین را دست خوش تغییر نمایند و در این راستا مهم ترین اقدام باید تلاش برای تدوین قوانین لایحه محور تا قوانین طرح محور باشد.

معاون سیاسی وزیر افزود: قوانین لایحه محور اصولاً چون مبتنی بر سنت و عقیده تجربی طولانی هستند کمتر دستخوش تغییر می‌شوند، لذا لایحه جامع انتخابات و لایحه جامع تقسیمات کشوری هم این نظر مورد تأکید بنده هستند تا ان‌شاءالله با نهایی سازی هر دو لایحه ما شاهد تأمین منافع عمومی و مصالح کشور و نظام باشیم و تا‌نهایی سازی این دو لایحه ان‌شاءالله از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد.

# کلیه سفارشات MDF، چوبی تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲ دکوراسیون غرفه و منزل